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Lütfen bu raporun sonunda bulunan önemli uyarı notunu okuyunuz. 
 

Haber Başlıkları 
▪ Dolar endeksi dün gün içerisinde yukarı yönlü toparlanma hareketini sürdürdü. 98 seviyesi üzerinde tutunmaya devam 

eden ve dün 98,25 seviyesi üzerine kadar yükselen endeks, bu sabah saatlerinde 98,20 seviyesi civarında hareket ediyor.  

▪ İtalya'da geçen hafta Başbakan Giuseppe Conte'nin istifasını vermesiyle zirveye ulaşan hükümet krizine çözüm bulmak için 

Cumhurbaşkanı Sergio Mattarella, iki gün sürecek ikinci tur istişarelerini dün başlatmıştı. Beş Yıldız Hareketi ve Lig Partisi 

koalisyonunun bozulması ile sonrasında, parlamentodaki sandalye sayıları itibarıyla hükümet kurabilecek çoğunluğa küçük 

partilerin desteğiyle sahip olan Beş Yıldız Hareketi ve merkez sol Demokrat Parti arasında koalisyon kurma çalışmaları 

başlamıştı. Beş Yıldız Hareketi  ile merkez sol Demokrat Parti, günlerdir devam eden müzakerelerin ardından, Conte'nin 

yeniden hükümetin başına getirilmesi ve Conte başkanlığında yeni bir hükümetin kurulması noktasında anlaşmaya vardı ve 

her iki parti dün öğleden sonra Cumhurbaşkanı Sergio Mattarella ile bir araya geldi. İtalya’da hükümet kurulması 

konusunda anlaşmaya varılmasının ardından İtalya tahvil faizleri rekor düşük seviyeye geriledi.  

▪ Bugün saat 15:30’da ABD’de; 26 Temmuz’da yayınlanan 2Ç19 GSYİH Çeyreklik Büyüme Oranı, 2Ç19 Kişisel Tüketim, 2Ç19 

GSYİH Fiyat Endeksi ve 2Ç19 Çeyreklik Çekirdek Kişisel Tüketim Harcamaları verilerinin ikinci okuması – yani revizyonu – 

yayınlanacak. 

▪ İngiltere Kraliçesi 2. Elizabeth, Başbakan Boris Johnson'ın 9 Eylül - 14 Ekim parlamentoyu tatil etme talebini onayladı. 

Talebin onaylanması ile Johnson'un, parlamentonun anlaşmasız Brexit'i önleyecek bir yasa çıkarmasını engellemesi 

mümkün hale geldi. Başbakan Johnson'ın tarihlerinde parlamentoyu tatil etme talebi anlaşmasız Brexit’e ilişkin endişeleri 

artırdığından dolayı sterlin sert bir şekilde değer kaybederken, GBPUSD paritesi 1,2290’lı seviyelerden 1,2150’lere geriledi.  

▪ Avrupa Birliği (AB) Komisyonu Sözcüsü Mina Andreeva, üye devletler adına Brexit müzakerelerini yürüten AB Komisyonu 

için ideal Brexit tarihinin en geç 31 Ekim olduğunu anımsatarak, İngiltere'ye AB'ye “en kısa sürede somut öneriyle gelmesi” 

çağrısında bulundu.  

▪ ABD’de endeksler günü yükselişle tamamladı. Kapanışta Dow Jones endeksi %1,00 yükselişle 26.036,10 puan, S&P 500 

endeksi %0,65 kazançla 2.887,94 puan ve Nasdaq endeksi %0,38 artışla 7.856,88 puan seviyelerinde seyretti. 

▪ ABD Hazine Bakanı Steven Mnuchin Çinli ticaret temsilcilerinin müzakereleri sürdürmek için Washington'a bir ziyaret 

gerçekleşmesini beklediklerini söyledi. Mnuchin, görüşmenin daha önce planlandığı gibi Eylül ayında gerçekleşip 

gerçekleşemeyeceğine yönelik bir bilgi vermedi. 

 

 

Gelişmiş ülke para birimlerinin son işlem gününe göre 

getirileri * 

 

Kaynak: Bloomberg, Tacirler Yatırım * ABD dolarına karşı 

Gelişmekte olan ülke para birimlerinin son işlem gününe 

göre getirileri * 

 

Kaynak: Bloomberg, Tacirler Yatırım * ABD dolarına karşı 
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Günlük Ekonomi Takvimi 

Ülke Veri Saat Beklenti Önceki 

 
Almanya Ağustos Ayı İşsizlik Değişimi  10:55 4K 1K 

 
Euro Bölgesi Ağustos Ayı Ekonomik Güven Endeksi 12:00 102,3 102,7 

 
Almanya Ağustos Ayı Aylık TÜFE  15:00 -%0,1 %0,5 

 
Almanya Ağustos Ayı Yıllık TÜFE 15:00 %1,5 %1,7 

 
ABD 2Ç19 GSYİH Çeyreklik Büyüme Oranı (İkinci Okuma) 15:30 %2 %2,1 

 
ABD 2Ç19 Kişisel Tüketim (İkinci Okuma) 15:30 %4,3 %4,3 

 
ABD 2Ç19 GSYİH Fiyat Endeksi (İkinci Okuma) 15:30 %2,4 %2,4 

 

ABD 2Ç19 Çeyreklik Çekirdek Kişisel Tüketim Harcamaları (İkinci 

Okuma) 
15:30 %1,8 %1,8 

 
ABD Haftalık İşsizlik Başvuruları  15:30 214K 209K 

 
ABD Temmuz Ayı Aylık Bekleyen Konut Satışları 17:00 %0 %2,8 
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Makroekonomik Gelişmeler 

Saat 15:30’da ABD’de 2Ç19 büyüme verilerinin revizyonu açıklanacak 

Bugün saat 15:30’da ABD’de; 26 Temmuz’da yayınlanan 2Ç19 GSYİH Çeyreklik Büyüme Oranı, 2Ç19 Kişisel Tüketim, 

2Ç19 GSYİH Fiyat Endeksi ve 2Ç19 Çeyreklik Çekirdek Kişisel Tüketim Harcamaları verilerinin ikinci okuması – yani 

revizyonu – yayınlanacak.  

• Geçtiğimiz ay yayınlanan vere göre ABD’de 2Ç19 GSYİH Büyüme Oranı verisi %1,8 olan beklentinin üzerinde gelerek 

%2,1 olarak gerçekleşmişti. Büyüme her ne kadar yılın 2. Çeyreğinde, ticaret gerilimlerinin etkisiyle, %3,1 olan önceki 

çeyrek büyümesine kıyasla gerilemiş olsa da, yine piyasa beklentileri üzerinde bir büyüme performansı görmüştük. 

Piyasa beklentisinin, büyümenin %1,8’e inmesi yönündeydi. 

• Kişisel Tüketim verisi beklentiden güçlü bir artış kaydetmiş ve yılın ikinci çeyreğinde %1,1’den %4,3’e yükselmişti.  

• Fed'in yakından takip ettiği enflasyon göstergesi olan Çekirdek PCE (Çekirdek Kişisel Tüketim Harcamaları) endeksi ise 

2. çeyrekte yıllık %1,8 artarak bir önceki çeyreğin %1,2’lik artışının üzerinde bir performans göstermişti. 

Bugün açıklanacak olan revizyonlara ilişkin piyasa beklentisi ise şu şekilde: 

• ABD’de 2Ç19 GSYİH Büyüme Oranı verisinin %2,1’den %2’ye revize edilmesi bekleniyor. %2’lik bir büyümenin, resesyon 

endişelerinin tırmandığı mevcut ortamda, piyasa tarafından olumlu karşılanacağı ve endişeleri bir miktar 

dindirebileceği belirtiliyor.  

• ABD 2Ç19 Kişisel Tüketim verisinin %4,3’te sabit kalması bekleniyor. 2Ç’de oldukça önemli bir yükseliş kaydeden 

tüketim verisinin ilk yayınlandığı seviyede sabit kalmasının piyasalar tarafından olumlu algılanacağı ifade edilmekte.  

• ABD 2Ç19 GSYİH Fiyat Endeksi ve ABD 2Ç19 Çeyreklik Çekirdek Kişisel Tüketim Harcamaları verilerinin de ilk 

yayınlandıkları seviyede sabit tutulması (sırasıyla %2,4 ve %1,8) beklenmekte. 

Temmuz ayında yayınlanan ilk yayında, ABD verilerine yönelik piyasa tepkisinin olumlu olduğunu ve dolar endeksinin 

97,80’li seviyelerden 98,10 seviyesine doğru yükselişe geçtiğini görmüştük. İkinci okumalara ilişkin piyasa beklentinsin de 

ilk seviyelerin korunmasına yönelik olduğu görülüyor. Bu noktada teknik gösterge ve formasyonların verdiği sinyaller 

çerçevesinde: 

• Bugün öğle saatlerinde açıklanacak olan ABD verilerinin piyasa beklentisi doğrultusunda gelmesi, Powell’ın Jackson 

Hole konuşması sonrasında yaşadığı sert kayıpların ardından hafta başından buyana toparlanma çabası içerisinde olan 

dolar endeksinin mevcut yükseliş çabasını 98,50 seviyesine doğru hızlandırması beklenebilir. Böyle bir durumda 

USDTRY paritesinin 5,85 seviyesi üzerine doğru bir yükseliş hareket gerçekleştirmesi söz konusu olabilir.  

• Ancak aksi durumda, yani ABD verilerinin olumsuz bir performansa işaret etmesi durumunda, dolar endeksinde 

yeniden 98 seviyesi altına doğru bir geri çekilme ve beraberinde USDTRY paritesinde 5,80 seviyesi altına doğru bir 

düşüş hareketi görülebilir.  
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İtalya’da hükümetin kurulması konusunda anlaşmaya varıldı, İtalya tahvil faizleri rekor düşük 

seviyeye indi 

Hatırlayacağımız üzere İtalya'da Beş Yıldız Hareketi ve Lig Partisi’nin kurduğu koalisyon hükümeti, Conte’nin istifası ile 

birlikte bozulmuş ve yeni bir hükümet krizi patlak vermişti. Conte’nin istifasını vermesiyle zirveye ulaşan hükümet krizine 

çözüm bulmak için Cumhurbaşkanı Sergio Mattarella, taraflarla görüşmelere başlamıştı.  Beş Yıldız Hareketi ve Lig Partisi 

koalisyonunun bozulması sonrasında, parlamentodaki sandalye sayıları itibarıyla hükümet kurabilecek çoğunluğa sahip olan 

Beş Yıldız Hareketi ve merkez sol Demokrat Parti arasında koalisyon kurma çalışmaları başladı. Beş Yıldız Hareketi ile merkez 

sol Demokrat Parti, günlerdir devam eden müzakerelerin ardından, Conte'nin yeniden hükümetin başına getirilmesi ve Conte 

başkanlığında yeni bir hükümetin kurulması noktasında anlaşmaya vardı ve her iki parti dün öğleden sonra Cumhurbaşkanı 

Sergio Mattarella ile bir araya geldi.  

• Böylelikle İtalya’daki siyasi krizin çözülebileceğine ilişkin umutlar artarken, İtalya tahvil faizleri rekor düşük seviyeye 

geriledi. 10 yıllık Hazine tahvil faizi, %0,976 seviyesine inerek tarihi düşük seviyesini test etti. 5 yıllık tahvil faizi 

%0,383’e, gösterge tahvilin faizi ise -%0,24ile negatife indi.  

Mattarella dün, görüşmelerin ikinci turunu tamamladı. Cumhurbaşkanı Mattarella'nın, parlamentoda en çok sandalyesi 

bulunan 5 Yıldız Hareketi (M5S) ile sandalye sayısı bakımından üçüncü büyük parti konumundaki Demokrat Parti'nin (PD), 

başbakan olarak devam etmesinde mutabık kaldığı Giuseppe Conte'yi yeni hükümeti kurmakla görevlendirmesi bekleniyor.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

29 Ağustos 2019 

 

 

 

Global Piyasalar Bülteni 5 
 

Döviz & Emtia Analizleri  

USD/TL  

USDTRY paritesi dün gün içerisinde 5,78 – 5,84 seviyeleri arasında dalgalı bir seyir izledi. Dün gelişen ülke para birimlerindeki 

satıcılı seyre rağmen, Türk lirasında pozitif bir ayrışma olduğu görüldü. Öyle TL, dün dolar karşısında değer kazanan tek gelişen 

ülke para birimi konumundaydı. Bununla birlikte kurun 5,80 seviyesi altına sarktığı görüldü. 

USDTRY paritesi bu sabah saatlerinde 5,8280 seviyesi civarında hareket ediyor. Mevcut durumda gelişen ülke para birimlerindeki 

satıcılı seyrin korunduğunu ve TL’de ise dün etkili olan pozitif ayrışmanın etkisini yitirmiş olduğunu görüyoruz. Dolar endeksinin 

de 98,20 seviyesi üzerinde hareket ederek görece güçlü seyrini koruduğu görülüyor. Bununla birlikte kurun kısa vadede 5,80 

seviyesi üzerinde kalabileceği görüşündeyiz. Teknik gösterge ve formasyonlar kurda kısa vadede bir yükseliş eğiliminin 

oluşabileceğini ve 5,90 seviyesinin hedef haline gelebileceğini işarete diyor. Ancak kurdaki kısa vadeli görünüm açısından bugün 

ABD’den gelecek olan veriler önemli olacak. Verilere ilişkin senaryo analizimi “Makroekonomik Gelişmeler” bölümünde 

bulabilirsiniz.  

Bugün yoğun bir veri akışı söz konusu. Yurt dışı piyasalarda; Almanya’dan gelecek olan Ağustos Ayı TÜFE verileri, ABD’den 

gelecek olan 2Ç19 GSYİH Çeyreklik Büyüme Oranı & Kişisel Tüketim & GSYİH Fiyat Endeksi ve 2Ç19 Çeyreklik Çekirdek Kişisel 

Tüketim Harcamaları verilerinin ikinci okuması (revizyon), ABD Haftalık İşsizlik Başvuruları ve ABD Temmuz Ayı Aylık Bekleyen 

Konut Satışları verileri takip edilecek. Yurt içinde ise Temmuz dış ticaret ve yabancı ziyaretçi istatistikleri ve 16-23 Ağustos 

haftasına ilişkin yabancı portföy hareketleri ve para & banka istatistikleri açıklanacak. 
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EUR/USD 

Dün sabahki bültenimizde, EURUSD paritesinin gün içerisinde 1,1060 – 1,1110 seviyeleri arasında hareket etmesini beklediğimizi 

ifade etmiştik. Öngördüğümüz bant çerçevesinde bir seyir izleyen parite, gün içerisinde 1,1070 – 1,11 seviyeleri arasında hareket 

etti.  

EURUSD paritesi bu sabah saatlerinde 1,1080 seviyesi civarında hareket ediyor. Kısa vadeli teknik göstergeler, paritenin 1,11 

seviyesi altındaki seyrini koruyabileceğine ve kısa vadede 1,11 seviyesini kalıcı olarak aşmakta zorlanabileceğine işaret ediyor. 

Temel tarafta ise bugün Almanya ve ABD’den gelecek olan yoğun veri akışı EURUSD paritesindeki görünüm açısından önemli 

olacak. 

Bugün; Almanya’dan gelecek olan Ağustos Ayı TÜFE verileri, ABD’den gelecek olan 2Ç19 GSYİH Çeyreklik Büyüme Oranı & Kişisel 

Tüketim & GSYİH Fiyat Endeksi ve 2Ç19 Çeyreklik Çekirdek Kişisel Tüketim Harcamaları verilerinin ikinci okuması (revizyon), ABD 

Haftalık İşsizlik Başvuruları ve ABD Temmuz Ayı Aylık Bekleyen Konut Satışları verileri takip edilecek.  
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XAU/USD 

Küresel piyasalarda risk algısında görülen bozulma ile birlikte, tahvil & altın ve yene olan talep güçlü kalmaya devam ediyor. 

Bununla birlikte dün gün içerisinde, sabah bülteninizde de ifade ettiğimiz üzere, 1530 seviyesi üzerinde tutunmayı başara ons 

altın gün içerisinde 1530 – 1555 seviyeleri arasında seyretti.  

Küresel büyümeye yönelik artan endişeler ile birlikte güvenli liman niteliğindeki varlıklara yönelik talebin güçlü seyretmeye 

devam etmesini beklemekteyiz Teknik göstergeler de altındaki yükseliş eğiliminin devam edebileceğini işaret ediyor. Dolayısı ile 

küresel risk algısındaki zayıf seyir nedeniyle ons altındaki geri çekilmelerin alım fırsatı vermeye devam edeceği görüşündeyiz. Bu 

noktada ons altında kısa vadede 1530$ seviyesi altına bir gerileme görmeyi beklememekteyiz. Teknik gösterge ve formasyonların 

verdiği sinyaller çerçevesinde, ons altının gün içerisinde 1535$ - 1555$ seviyeleri arasında hareket edebileceği görüşündeyiz.  

Bugün; Almanya’dan gelecek olan Ağustos Ayı TÜFE verileri, ABD’den gelecek olan 2Ç19 GSYİH Çeyreklik Büyüme Oranı & Kişisel 

Tüketim & GSYİH Fiyat Endeksi ve 2Ç19 Çeyreklik Çekirdek Kişisel Tüketim Harcamaları verilerinin ikinci okuması (revizyon), ABD 

Haftalık İşsizlik Başvuruları ve ABD Temmuz Ayı Aylık Bekleyen Konut Satışları verileri takip edilecek.  
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Piyasalara Genel Bakış 

 

 

 

1 günlük 1 haftalık 1 aylık 6 aylık YBB

Hisse senedi endeksleri

Gelişmiş Piyasalar

S&P 2.888 %0,7 -%1,2 -%4,4 %3,7 %15,2

DAX 11.701 -%0,2 -%0,9 -%5,8 %1,6 %10,8

FTSE 7.115 %0,4 -%0,1 -%7,4 %0,6 %5,7

Nikkei 20.479 -%0,2 -%0,9 -%5,5 -%4,4 %2,1

Gelişmekte olan Piyasalar

Türkiye 95.908 -%0,1 %0,4 -%7,2 -%8,2 %5,1

Çin 2.894 -%0,1 %0,2 -%1,7 -%1,7 %15,9

Hindistan 37.452 -%0,4 %2,3 -%1,0 %4,0 %3,4

Endonezya 6.282 %0,1 %0,8 -%0,2 -%2,4 %1,5

Rusya 2.677 %0,7 %0,1 -%1,9 %7,7 %13,0

Brezilya 98.194 %0,9 -%3,0 -%5,1 %2,7 %11,7

Meksika 40.942 %0,7 %2,2 -%0,8 -%4,4 -%1,7

Güney Afrika 54.256 %0,7 -%0,7 -%6,5 -%3,1 %2,9

Oynaklık Endeksleri

VIX 19 -%4,7 %22,5 %59,1 %30,9 %75,3

EM VIX 21 -%3,9 %12,3 %31,8 %14,6 %31,6

MOVE 90 %1,3 %6,3 %52,6 %90,3 %92,9

Döviz Kurları (ABD dolarına karşı)

Türkiye 5,8151 -%0,2 %1,7 %2,6 %9,0 %53,1

Brezilya 4,1682 %0,9 %3,5 %10,3 %11,0 %26,0

Güney Afrika 15,4132 %0,7 %1,5 %7,8 %9,4 %24,5

Çin 7,1652 %0,0 %1,5 %4,2 %7,0 %10,1

Hindistan 71,7712 %0,4 %0,3 %4,2 %1,5 %12,4

Endonezya 14262 %0,0 %0,1 %1,8 %1,4 %5,1

CDS *

Türkiye 429,5 1,2 15,2 58,7 211,8 320,2

Brezilya 140,4 -1,4 4,1 13,3 23,9 128,5

Güney Afrika 190,2 -1,0 2,6 18,0 19,9 45,8

Endonezya 93,6 0,2 0,3 11,3 5,4 30,8

Rusya 101,2 -0,6 0,7 1,2 -2,1 34,6

10 yıllık bono faizleri

Türkiye %16,4 -0,4 -0,1 0,9 1,4 4,7

Brezilya %7,6 0,2 0,4 0,4 -1,4 -2,7

Hindistan %6,6 0,0 0,0 0,0 -0,8 -0,8

Endonezya %7,3 0,0 0,1 0,1 -0,5 1,0

10 yıllık Eurobond faizleri (USD)

Türkiye %7,3 0,00 0,01 0,41 0,41 a.d.

Brezilya %4,4 -0,01 -0,04 -0,09 -0,94 -0,16

Güney Afrika %3,9 0,00 -0,08 -0,27 -1,18 -0,57

Endonezya %2,8 -0,08 -0,15 -0,39 -1,38 a.d.

Emtia

Ham Petrol - Brent USD/varil 60,49 %1,6 %0,3 -%4,7 -%8,4 -%9,5

Ham Petrol - WTI USD/varil 55,78 %1,5 %0,2 -%0,7 -%2,5 -%7,7

Altın - USD / oz 1537,8 -%0,2 %2,2 %8,3 %16,8 %17,5

Gümüş - USD / t oz. 18,318 %0,9 %6,8 %12,2 %17,9 %6,8

Commodity Bureau Index 390,36 %0,1 -%1,4 -%3,9 -%5,4 -%9,7

* Değişim değerleri baz olarak ifade edilmiştir.

Kaynak: Bloomberg

DeğişimSon Fiyat / 

Değer
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Yatırım Merkezlerimiz 

 

 

Genel Müdürlük
Nispetiye Cad. B-3 Blok Kat: 9 Akmerkez 

Etiler - İSTANBUL

0 212 355 46 46

Adana

Cemal Paşa Mah. Gazipaşa Bul. 

Cemal Uğurlu Apt. Kat: 1 D: 4 ADANA

(0 322) 457 77 55

Ankara

Remzi Oğuz Arık Mah. Tunalı Hilmi Cad. 

Yaprak Apt. No: 94 Kat: 2 D: 9 

Kavaklıdere Çankaya - ANKARA

(0 312) 435 18 36

Antalya

Şirinyalı Mah. İsmet Gökşen Cad. Özden 

Apt. No:82/6 Muratpaşa - ANTALYA

(0 242) 248 45 20

Denizli

Urban İş Merkezi 2. Ticari Yol Daire 26 

Kat: 6 Bayramyeri - DENİZLİ

(0 258) 265 87 85

Karadeniz Ereğli

Murtaza Mah. Hamamüstü Sok. İ. Esat 

Taneri İş Merkezi No: 19 Kat: 2 

Karadeniz Ereğli - ZONGULDAK

Erenköy

Bağdat Cad. Çubukçu Apt. No: 333 

Kat: 2 D: 4 Kadıköy - İSTANBUL

(0 216) 348 82 82

Gaziantep

Bakırköy

İstanbul Cad. Bakırköy İş Merkezi No: 

6 Kat: 4 D: 14 Bakırköy - İSTANBUL

(0 212) 570 52 59

Bursa

Muradiye Mah. Çekirge Cad. Koçer Apt. 

No: 49 Kat: 2 D: 4 Osmangazi - BURSA

(0 224) 225 64 10

Girne

Şehit Necati Gürkaya Mevkii Çağdaş Apt. 

Kat: 1 D: 1 Girne - KKTC

İncilipinar Mah. Gazimuhtarpaşa Bul. 

Kepkepzade Park İş Merkezi B Blok No: 

18 Kat: 1 D: 5 GAZİANTEP

(0 342) 232 35 35

İzmit

Hürriyet Cad. Kaya İşhanı No: 39/5 İzmit - 

KOCAELİ

İzmit İrtibat

Ömerağa Mah. Alemdar Cad. İ. Kolaylı 

Apt. No: 8 Kat: 2 İzmit KOCAELİ

(0 324) 238 11 89 (0 252) 321 08 00

Marmaris İrtibat Bürosu Akatlar İrtibat Bürosu

Kemeraltı Mah. Orgeneral Mustafa 

Muğlalı Cad. Güven Apt. No: 22 D: 2 

Marmaris / MUĞLA

(0 212) 355 4605

Akatlar Mahallesi Ebulula Mardin Cad. 

Maya Meridien İş Merkezi No:16 D Blok 

Kat:11 Bağımsız Bölüm No:29 Akatlar-

Beşiktaş/İSTANBUL

(0 216) 306 22 71 - 306 22 06 (0 352) 221 08 68 - 222 82 51

(0 392) 815 14 54-55-56

Mersin

Çankaya Mah. Bahri Ok İş Merkezi B 

Blok No: 78 MERSİN

(0 262) 260 01 01

Kartal Kayseri

İzmir

 Şair Eşref Bul. Ragıp Şanlı İş Merkezi 

No: 6 Kat: 3 D: 306 Çankaya - İZMİR

(0 232) 445 01 61

(0 372) 316 40 50

Üsküdar Cad. Cevat Kayacan Apt. No: 

26 Kat: 4 D: 8 Kartal - İSTANBUL

Cumhuriyet Mah. Turan Cad. Turan Plaza 

Apt. No:8 Kat:2 D:5 Melikgazi / KAYSERİ

(0 262) 323 11 33



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

29 Ağustos 2019 

 

 

 

Global Piyasalar Bülteni 10 
 

Uyarı Notu 

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup 

finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. 

Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri 

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi 

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım Danışmanlığı 

sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur. 

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile 

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere 

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa 

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda 

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice itibarıyla 

yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans verileri gelecekte 

elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez. 

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz konusu 

bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru olmaması 

ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları 

sorumlu tutulamaz. 

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler 

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi 

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar. 

 

 

 

 

 


